[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

__27.05.2015 года____ № 34
        г. Куса

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 24.12.2014 года №70 «О бюджете

Кусинского городского поселения на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»

        В соответствии со  ст.ст. 18, 25 Устава  Кусинского городского поселения; ст. ст. 5, 6, 28 Положения «О бюджетном процессе в Кусинском городском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 27.09.2011 г. №49, решением Собрания депутатов Кусинского муниципального района от 28.04.2015г. №36 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кусин-        ского муниципального района №118 от 23.12.2014 года «О бюджете Кусинского муниципального района на 2015 год и плановый пери од 2016 и 2017 годов»  Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 24.12.2014 г. № 70 «О бюджете Кусинского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 21.01.2015 г. № 01, 18.02.2015 г. № 07, 15.04.2015 г. № 19,от 22.04.2015 г №28)  следующие изменения:
1)  в подпункте 1 пункте 1 статьи 1  цифру «98 975 036,85» заменить цифрой «102 622 036,85», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации цифру «77 542 736,85» заменить цифрой «81 189 736,85»;

2)  в подпункте 2 пункте 1 статьи 1 цифру «102 042 868 94» заменить цифрой         «105 612 868,94»;
3)  в подпункте 1 пункте 2 статьи 1  цифру «24 760 080,00» заменить цифрой «27 371 080,00», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации цифру «2 330 680,00» заменить цифрой «4 941 680,00» и на 2017 год цифру «25 046 560,00» заменить цифрой «27 657 560,00», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации цифру «2 295 660,00» заменить цифрой «4 906 660,00»;

4)  в подпункте 2 пункте 2 статьи 1 цифру «24 760 080,00» заменить цифрой         «27 371 080,00», в том числе условно утвержденные расходы цифру «599 510,00» заменить цифрой «664 785,00», и на 2017 год цифру «25 046 560,00» заменить цифрой «27 657 560,00», в том числе условно утвержденные расходы цифру «1 215 095,00» заменить цифрой «1 345 645,00»;

5) приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению);
6) приложение № 5 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению);
7) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему решению);

8) приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему решению);

9) приложение №14 изложить в новой редакции (приложение № 5 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Кусинского городского поселения                                  А.М.Лаптев

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова